
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV

PORTARIA 075/2024

Dispõe sobre a Nomeação do Servidor VINÍCIUS
ZIV MASUKAWA, portador do CPF:
XXX.358.XXX-12, ocupante do cargo de Assistente
de Informática para Avaliação para a Prova de
Conceito referente ao Pregão Eletrônico nº 9-
0001/2024, na forma que indica, e dá outras
providências.

 
PAULO SÉRGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA, Superintendente
da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de
Sarandi – PRESERV, no uso de suas atribuições legais,
 
R E S O L V E
 
Art. 1° - Nomeia o Servidor VINÍCIUS ZIV MASUKAWA, portador
do CPF: XXX.358.XXX-12, ocupante do cargo de Assistente de
Informática para Avaliação da Prova de Conceito do Processo
Administrativo n° 004/2024, na modalidade de Pregão Eletrônico n°
9-0001/2024, que tem como objeto a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de fornecimento e
gerenciamento de auxílio-alimentação, por meio de cartão
eletrônico/magnético com senha individual, para recarga mensal, e
aplicativo para smartphone disponível nos sistemas Android e IOS,
que permita a realização de pagamento por leitura via Quick Response
Code (QR Code), destinado à aquisição de gêneros alimentícios para
os servidores da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores
Municipais de Sarandi/PR.
 
Art. 2° Será realizada a Prova de Conceito no dia 10 de setembro de
2024 às 9:00 hrs na Av. Londrina n° 72, Centro, Sarandi-Pr.
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E ANOTE-SE SARANDI, em 03 de
setembro de 2024
 
PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA 
Superintendente do Preserv

Publicado por:
Vinicius Ziv Masukawa

Código Identificador:FC81B872

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/09/2024. Edição 3103
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


